

YHTEISTYÖSEMINAARI 30.-31.8.2018 Jyväskylässä

Liikunnan ja terveystiedon opettajien arviointiosaamisen kehittäminen

Kohderyhmä: Liikunnan ja terveystiedon opettajankouluttajat

Paikka: Liikuntatieteellinen tiedekunta, L209

OHJELMA

Torstai 30.8

klo 12-14 Arviointihankkeen tavoitteet Mirja Hirvensalo ja Leena Paakkari

klo 14-15 Terveyskasvatuksen professori Lasse Kannaksen jäähyväisluennon seuraaminen

klo 15.15-18 Arviointi liikunnan ja terveystiedon opettajakoulutuksessa Mirja Hirvensalo ja Terhi Huovinen

- 1) Mitä asioita te opetatte arvioinnista ja miten? Miten te itse arvioitte opiskelijoiden opintoja, konkreettisia esimerkkejä, Eri opettajakoulutusyksiköiden puheenvuorot 15 min
- 2) Mitä mieltä opiskelijat ovat arvioinnista?
Arja Sääkslahti Opiskelijoiden pro gradu –tutkielman satoa Liikuntaopinnoissa

klo 18-20 Mahdollisuus vapaamuotoiseen liikuntaan (kuntosali, palloilu, lenkkeily jne) Kasper Salin

- Teppo Kalaja pitää halukkaille yhteisen toiminnallisen kuntopiirin klo 18.00 telinesalissa liikunnalla. Toiminnallisessa kuntopiirissä liikkeissä on vastuksena pääosin oma keho ja liikkeet pääsääntöisesti helppoja. Treenin kuormittavuutta voi itse säädellä oman intensiteetin mukaan (ja lepoaika sallittuja). Varustus: sisäliikuntavarustus, ei kenkiä. Ilmoita Kasperille (kasper.j.salin@jyu.fi), mikäli olet kiinnostunut osallistumaan, niin tiedetään suunnitella riittävästi toimintapisteitä. Treenin jälkeen saunat lämpimänä Liikunnalla.

klo 20- Illanistumista Mirja vastaa

Perjantai 31.8

Klo 8.30-10 Liikunnan ja terveystiedon opettajakoulutuksen kuulumiset Arja Sääkslahti

Liikuntatieteellisen tiedekunnan opintojen arviointiselvitys Sanna Palomäki

Klo 10-10.30 Kahvi ja hedelmiä

Klo 10.30-11 Arviointikäytännöt työssä Pedanetin arviointityökalu, Jyrki Vihriälä, Käytännön esimerkki Jyväskylän kaupungin koulusta Mari Käpä

Klo 11-13 Liikunnan ja terveystiedon opettajakoulutuksen opintojen arviointi syksyllä 2018, lomakkeen kehittäminen ryhmissä Mirja Hirvensalo

Hyvää kotimatkaa!

Ensimmäisenä tehtävänä on viitoittaa 2 vuoden kehittämishankkeen tavoitteita ja sisältöjä. Tässä tapaamisessa käsittelemme myös liikunnan ja terveystiedon opettajakoulutuksen opintojen arviointia ja sitä miten itse opetamme näiden kahden oppiaineen arviointia.

Yhteistyöterveisin Mirja ja liikuntatieteellisen tiedekunnan työryhmä